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Petycja

Mieszkańców miejscowości Wąsosz, Małachów, Janów, powiatu koneckiego

dotycząca kompleksowego remontu Drogi Powiatowej Nr 0455T Końskie - Wąsosz 

Czarna

My niżej podpisani mieszkańcy miejscowości Wąsosz, Małachów, Janów, powiatu

koneckiego zwracamy się z prośbą o kompleksowy remont Drogi Powiatowej Nr 0455T

Końskie - Wąsosz - Czarna, wraz z budową ścieżki pieszo-rowerowej.

Pragniemy nadmienić, iż od wielu lat otrzymujemy zapewnienia o konieczności

przeprowadzenia remontu drogi na tym odcinku, ale do tej pory nic w tej kwestii nie zostało

wykonane. Ubytki asfaltu, dziury, wyrwy, nierówności czy brak pobocza, to tylko główne

czynniki które stwarzają niebezpieczeństwodla użytkowników drogi Nr 0455T z Końskich do

Wąsoszy i Czarnej. Przez obecny stan drogi mieszkańcystale borykają się koniecznością przed

serwisowych napraw zawieszenia swoich samochodów, a komunikacja .Bus" ogranicza ilość

kursów na tym odcinku.

Coroczne, odbywające się wiosną, próby naprawiania stanu drogi są tylko doraźne i z

roku na rok tylko pogarszają stan jej nawierzchni, zapewne też generują olbrzym ie koszty w

budżecie powiatu. Dlatego konieczny jest kompleksowy remont tego odcinka drogi, wraz z

budową wzdłuż całej długości ścieżki pieszo-rowerowej.

Droga Powiatowa Nr 0455T Końskie - Wąsosz - Czarna nie tylko jest jedynym

możliwym szklakiem komunikacyjnym mieszkańców wsi do swych domów ale również

stanowi atrakcję turystyczną dla mieszkańców Końskich i okolic, którzy licznie jeżdżą nią na

rowerach, spacerują lub biegają. Corocznie organizowane są na tym odcinku wyścigi
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kolarskie: Wyścig Majora Hubala, Wyścig "Solidarności" i Olimpijczyków, jest również

szlakiem którędy przebiega pielgrzymka Radomska, Skarżyska, oraz do Sanktuarium w

Czarnej,

Budowa wzdłuż tego odcinka nowej ścieżki pieszo-rowerowej pozwoliłaby

mieszkańcom naszego powiatu na rekreacyjne spędzaniewolnego czasu. A przede wszystkim

zwiększyłaby bezpieczeństwo użytkowników. Byłaby też częścią nowego połączenia

rowerowego przebiegającego przez nasze lasy z Końskich do Sieipi przez Piekło, a tym

samym kolejną atrakcją dla spędzających wakacje nad naszym jeziorem wczasowiczów.

W związku z powyższym prosimy o przychylne i pozytywne potraktowanie naszej

petycji o kompleksową naprawę nawierzchni Drogi Powiatowej Nr 0455T Końskie - Wąsosz 

Czarna, oraz budowę wzdłuż niej nowej ścieżki pieszo-rowerowej. Oraz o umieszczenie tej

inwestycji w najbliższym planie budżetowym.

Z poważaniem

Mieszkańcy miejscowości Wąsosz, Małachów, Janów, powiatu koneckiego
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Do wiadomości:

- Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich

- Starosta Powiatu Koneckiego - Grzegorz Piec

- Przewodniczący Rady Powiatu - Zbigniew Kowalczyk

Załącznik:

- Podpisy mieszkańców - kopia, Oryginał przekazany do Starosty Powiatu Koneckiego


